
Zarządzenie Nr 544/2013 
Prezydenta Miasta Kalisza

                                              z dnia 15.11.2013   

w sprawie ogłoszenia przetargu na dzierżawę  gablot reklamowych umieszczonych w wiatach
przystankowych  ,  zlokalizowanych  na  terenie  miasta  Kalisza  oraz  ustalenia   Regulaminu
przeprowadzenia  przetargu  i prac komisji przetargowej

Na podstawie art.  30 ust.2 pkt  3   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(Dz. U. Z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz  § 65 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego

w Kaliszu stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia

01 września 2010r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego (z późn.

zm.)  zarządza się co następuje:

§ 1.

1.  Postanawia się  ogłosić  przetarg na dzierżawę  gablot  reklamych umieszczonnych w wiatach

przystankowych , zlokalizowanych na terenie miasta Kalisza  ujętych w  załączniku Nr 1 do

zarządzenia. 

2. Ustala   się   Regulamin  przetargu  na  dzierżawę  gablot  reklamowych  umieszczonych

w wiatach  przystankowych , zlokalizowanych na terenie miasta Kalisza oraz  prac komisji

prztargowej stanowiący załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 2.

    Ustala się cenę wywoławczą za dzierżawę  gablot reklamowych  umieszczonych  w wiatach

przystankowych , zlokalizowanych na terenie miasta Kalisza  w stosunku miesięcznym za jedną

wiatę, w pierwszym przetargu  na kwotę brutto  137,50  zł , w drugim przetargu na kwotę brutto

103,12 zł.

§ 3.
1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się nadzorującemu Wiceprezydentowi

Miasta Kalisza.
2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału  Spraw Obywatelskich.

§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


